
Республика Карелия 

Муниципальное автономное образовательное учреждение 

дополнительного образования  Беломорского муниципального района 

«Беломорская детско-юношеская спортивная школа имени А.В.Филиппова» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

12 апреля 2021 года                                                     № 57 

/по основной деятельности/ 

г. Беломорск 

 

«О комиссии по предотвращению конфликта интересов» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года №273-Ф3 «О 

противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия коррупции, 

утвержденной указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 года № 460 и в 

целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в учреждении, 

обеспечения защиты прав и законных интересов граждан, общества и государства от 

угроз, связанных с коррупцией, повышения эффективности функционирования МАОУ ДО 

«Беломорская ДЮСШ им. А.В. Филиппова» за счёт снижения рисков проявления 

коррупции, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Создать комиссию по предотвращению конфликта интересов в следующем 

составе: 

Двараковская Надежда Анатольевна - председатель комиссии; 

Самойлова Татьяна Николаевна - член комиссии;  

Сальникова Александра Владимировна - член комиссии. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                                                

Директор                                                                                                             Е.А. Сафаргалин 

 

 

 


		2022-09-15T09:50:28+0300
	Сафаргалин ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ




